



Oggetto: chiarimento n.1 - in merito alla procedura negoziata per l'affidamento della gestione del servizio biblioteche comunali per il periodo dal 01/07/2021 al 30/06/2023 - CIG 8742420934

Quesito n.1

Si chiede denominazione e ragione sociale dell'attuale gestore e del servizio.

Risposta

L'attuale gestore del servizio è: Effatà - Società Cooperativa di Promozione Culturale
Sede Legale: Viale Rimembranze, 30 - 20088 Rosate (MI)

Quesito n. 2

Si chiede l'elenco non nominativo degli operatori attualmente impiegati con indicato per ciascuno: il CCNL applicato; se assunto a tempo indeterminato o determinato; il livello contrattuale; il numero di ore settimanali effettuate; l'anzianità di servizio (numero scatti) e il prossimo scatto; eventuali ulteriori elementi retributivi (benefit etc.); eventuali sgravi o agevolazioni che non dipendono da scelte organizzative o gestionali ma dal rispetto di condizioni ex-legge; adempimento degli obblighi formativi previsti dalla legge sulla sicurezza (formazione generale e specifica; eventuale corso antincendio e primo soccorso con specificato la data)

Risposta

CCNL APPLICATO AL PERSONALE DIPENDENTE: SERVIZI DI PULIZIA E SERVIZI INTEGRATI/MULTISERVIZI, stipulato in data 31 maggio 2011 da FISE - Federazione imprese di servizi, Legacoop Servizi, Federlavoro e servizi, Confcooperative, Unionservizi CONFAPI, AGCI Servizi, FILCAMS CGIL, FISASCAT CISL, UILTRASPORTI UIL

	Mansione	Livello	Scatti Anzianità	Benefit/Sgravi Agevolazioni	Ore	Corsi Sicurezza
Operatore 1 (Referente)	Bibliotecario	4	n. 4 - prossimo scatto 10/2022	//	26,00	Formazione generale/specifica: aggiornamento del 14/12/2019
Operatore 2	Assistente di Biblioteca	3	n. 1 - prossimo scatto 12/2022	//	25,00	Formazione generale/specifica: 03/02/2020
Operatore 3	Assistente di Biblioteca	3	n. 1 - prossimo scatto 07/2021	//	20,00	Formazione generale/specifica: 01/09/2018
Operatore 4 (Supplente)	Assistente di Biblioteca	3	n. 3 - prossimo scatto 10/2021	//	6,00	Formazione generale/specifica: aggiornamento del 14/12/2019 Antincendio: 10/04/2018 (in rinnovo)



Quesito n. 3

Si chiede a quanto ammontano le spese contrattuali

Risposta

Le spese contrattuali per un contratto di importo pari alla base d'asta € 153.000,00 sono così calcolate:

- Diritti di segreteria: € 1.023,36
- Spese di Registrazione: € 200,00
- Marca da bollo virtuale: € 45,00

TOTALE: € 1.268,36

Basiglio, 21/5/2021



IL RUP
Dott.ssa Cristina Toselli
Cristina Toselli